CÓDIGO DO CERTIFICADO: P6RC9-40RCH-P8YU0-063PY VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/P6RC9-40RCH-P8YU0-063PY

Certificamos para os devidos fins que RENATA KATRYNE BISPO DA SILVA COSTA participou como
membro da comissão científica na categoria de revisor(a) dos trabalhos submetidos ao II Congresso
Nacional de Sustentabilidade On-line: Uma abordagem social,  ambiental e econômica realizado no
período de 22 a 25 de abril de 2024. Carga horária: 80 horas.

FORTALEZA/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de participação - Revisor